ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

28.12.2011                                                                                                                            №  141
с.Нарым

О принятии к осуществлению части полномочий

исполнительного органа местного самоуправления

Администрации Парабельского района

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Парабельское сельское поселение Парабельского района Томской области,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Исполнительному органу местного самоуправления Администрации Нарымского сельского поселения принять от исполнительного органа местного самоуправления Администрации Парабельского района осуществление части полномочий по вопросу:

 - организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в границах поселения.

2. Финансовое обеспечение передаваемых полномочий осуществляется путем предоставления бюджету Нарымского сельского поселения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Парабельского района на 2012 год.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года и действует до 31 декабря 2012 года.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 В.С. Мартемьянов